
PRAVIDLA MATEMATIKY – M 8       
• s sebou na každou hodinu matematiky budu nosit: 

• desky s PL,  
• školní sešit + sešit na rozcvičky a další procvičování na PZ 
• psací potřeby + lepidlo + menší pravítko;  

• zápisy budou rozdávány ve formě vytisknutých PL, v případě absence se o zápis žák přihlásí, popř. si ho 
vytiskne ze stránek – vytvořená složka s popiskem hodin – co se probíralo, DÚ, testy apod.;  

• testy z nové látky budou vždy oznamovány dopředu, četnost cca 1x týdně; testy se dopisují v případě potřeby 
na následující přítomné hodině, nebo po domluvě;  

• na začátku každé hodiny bude ROZCVIČKA – opakování již probraného učiva, přijímačková zadání, za každou 
rozcvičku budou rozdány body (cca. 3-5 bodů), za každých 100 bodů bude 1 do Bakalářů 

• další body bude možné získat za aktivity a soutěže v hodinách 

• pololetní práce budou oznámeny vždy dostatečně dopředu s danou osnovou, co budou práce obsahovat;  

• písemné domácí úkoly budou zadávány nepravidelně, budou připomenuty ve složce MATEMATIKA na 
stránkách. Jediný pravidelný 
úkol bude zadáván na platformě 
umimeto.org na každý měsíc. 

 

 

 

 

 

 

TYP VÁHA 

POLOLETNÍ PRÁCE 8 

KLASICKÉ TESTY 4 

ZNÁMKA ZA 100 B. 3 

DALŠÍ AKTIVITY, DOMÁCÍ ÚKOLY ATD. 3 


